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Nr OR.0002.3.2021 

P R O T O K O Ł   Nr XXVIII/21 

 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

o godz. 12,00 w Centrum Kultury im. Krzysztofa Szkudlarka w Witkowie 

pod przewodnictwem p. Piotra Jóźwika  - Przewodniczącego Rady. 

Uczestniczący w sesji Radni – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

- p. Marian Gadziński   Burmistrz Gminy i Miasta 

- p. Marek Wiatrowski   Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta 

- p. Hanna Małecka- Marcucci  Radca Prawny w Urzędzie Gminy i Miasta. 

 

Otwarcia sesji dokonał p. Piotr Jóźwik  - Przewodniczący Rady. 

Pan Przewodniczący powitał zebranych, a następnie poprosił Radnych o potwierdzenie 

swojej obecności  poprzez naciśnięcie przycisku „kworum”. Pan Przewodniczący stwierdził, 

że w posiedzeniu uczestniczy 13 Radnych, na ogólną liczbę 15, a zatem Rada Miejska 

jest kompetentna do podejmowania prawomocnych uchwał. Poinformował również, że sesja 

została zwołana na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta (wniosek stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu). Porządek sesji został podany w zawiadomieniach o sesji. 

Pan Przewodniczący spytał o ewentualne uwagi.  

Uwag nie zgłoszono. 

 

Porządek  sesji: 

1. Otwarcie  sesji, stwierdzenie  quorum, przedstawienie  porządku obrad. 

2. Informacja o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na Burmistrza Gminy 

i Miasta Witkowo. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji - Kapituły opiniującej 

kandydatów, którym nadany zostanie tytuł „Honorowego Obywatelstwa Gminy 

i Miasta Witkowo". 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości 

zabudowanej, stanowiącej część działki nr 388, położonej w Ruchocinku, gmina 

Witkowo, na okres dłuższy niż 3 lata. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych 

w obrębie Małachowo Szemborowice, gmina Witkowo. 
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7. Inne sprawy. 

8. Zamknięcie obrad XXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Witkowie. 

 

Ad.1. Jak wyżej. 

 

Ad.2. Informację o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym przedstawił p. Marian 

Gadziński – Burmistrz Gminy i Miasta. Przedstawiona informacja stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  

W trakcie czytania ww. informacji dokonano za pomocą rzutnika prezentacji zdjęć 

z ważniejszych wydarzeń i z realizacji ważniejszych inwestycji. 

Do treści informacji uwag nie zgłoszono, wobec czego p. Przewodniczący stwierdził, 

że informacja została przyjęta. 

 

Ad.3. Pan Przewodniczący poinformował, że w miesiącu marcu br. do Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej wpłynęło pismo dot. sposobu rozpatrzenia złożonych wcześniej skarg. 

Komisja Rewizyjna z pismem się zapoznała. Następnie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

przekazał według kompetencji ww. pismo do Przewodniczącego Komisji, Skarg, Wniosków 

i Petycji. Na posiedzeniu w dniu 13 kwietnia br. Komisja ta zapoznała się z treścią pisma, 

a następnie wypracowała opinię w tym przedmiocie.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji p. Krzysztof Bykowski odczytał 

treść stanowiska Komisji w powyższej sprawie. 

Następnie na pytania p. Pawła Roszyka dotyczące złożonych skarg odpowiedziała p. Hanna  

Małecka- Marcucci - Radca Prawny w Urzędzie Gminy i Miasta oraz p. Marek Biadasz – 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

Pan Przewodniczący poinformował, że ze względu na rekomendację Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji nie uwzględniającej ww. skargi, podda pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie uznania bezzasadności skargi i podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale 

Nr XXVI/209/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo. 

 

U C H W A Ł A Nr XXVIII/229/2021 w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na Burmistrza 

Gminy i Miasta Witkowo, została podjęta większością głosów (12 głosów „za”, 1 głos „ 

przeciw”) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad.4. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie powołania doraźnej 

Komisji - Kapituły opiniującej kandydatów, którym nadany zostanie tytuł „Honorowego 

Obywatelstwa Gminy i Miasta Witkowo". Następnie p. Przewodniczący poprosił p. Mariana 

Gadzińskiego – Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo o omówienie projektu uchwały.  

Pan Burmistrz odczytał skład osobowy Radnych zgłoszonych do pracy w Kapitule. 

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Kapituły. Pan Marian 

Walczak zaproponował kandydaturę p. Renacie Robaszkiewicz. Pani Robaszkiewicz wyraziła 

zgodę na kandydowanie. Rada Miejska jednogłośnie zaakceptowała p. Renatę Robaszkiewicz 

na Przewodniczącą Kapituły. 

Po czym p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały 

odczytując skład osobowy Kapituły.  

 

U C H W A Ł A Nr XXVI/230/2021 w sprawie powołania doraźnej Komisji - Kapituły 

opiniującej kandydatów, którym nadany zostanie tytuł „Honorowego Obywatelstwa Gminy 

i Miasta Witkowo" została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 13 Radnych) i 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.5. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

oddanie w dzierżawę nieruchomości zabudowanej, stanowiącej część działki nr 388, położonej 

w Ruchocinku, gmina Witkowo, na okres dłuższy niż 3 lata. Następnie p. Przewodniczący 

poprosił p. Mariana Gadzińskiego – Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo o omówienie 

projektu uchwały.  

Po czym p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały.  

 

U C H W A Ł A Nr XXVI/231/2021 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 

nieruchomości zabudowanej, stanowiącej część działki nr 388, położonej w Ruchocinku, gmina 

Witkowo, na okres dłuższy niż 3 lata. została podjęta jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 

13 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 



4 
 

 

Ad.6. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości położonych w obrębie Małachowo Szemborowice, gmina Witkowo. 

Następnie p. Przewodniczący poprosił p. Mariana Gadzińskiego – Burmistrza Gminy i Miasta 

Witkowo o omówienie projektu uchwały.  

Po czym p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały.  

 

U C H W A Ł A Nr XXVI/232/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

położonych w obrębie Małachowo Szemborowice, gmina Witkowo została podjęta 

jednogłośnie (w głosowaniu wzięło udział 13 Radnych) i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7. W punkcie tym poruszono następujące sprawy: 

- p. Burmistrz Gminy i Miasta zaprosił uczestników sesji na obchody Uchwalenia Konstytucji 

3 Maja; 

- p. Przewodniczący Rady zaprosił uczestników sesji na obchody Święta Flagi; 

- p. Paweł Roszyk poprosił o wysłanie pisma do właściciela działki przy ul. Czerniejewskiej 

o naprawienie ogrodzenia. 

 

Ad. 8. Wobec wyczerpania się porządku obrad XXVIII sesji Rady Miejskiej w Witkowie 

p.  Przewodniczący zamknął jej obrady o godz. 13.09. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           Piotr Jóźwik 

Protokołowała 

E. Pawlaczyk 

 

 

 

 


